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Copiloto
Asier Santamaria Isaias Bringas 44.6
Luis Santamaria Jagoba Garasa 49.0
Aitor Arandia Zugaitz Dafiobeitia 79.1
Koldobika Panigua  Unai Urrestizala 189.9

Christian de la Riva
Jose Maria Moreno
Alberto Elordui
Alejandro Hernandez

Alfredo Knorr

CAMPEONATO

Jon Ander de la Fuente 310.9

Borja Lopez Barrajon 351.4
Ignacio Bafares 607.2
Xabier Irabien 14528.1
Jose Javier Atin 22300.1
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0.6
0.7
11
2.6
4.3
4.9
55
201.8
309.7

S

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
210.0
0.0
0.0

TO1 TO2
17.6 12.6
17.4 16.3
34.7 32.6

100.6 42.3

154.1 68.1
715 62.5

315.5 39.2
36.2 91.9
15.9 7884.2

Este sitio usa web2py (http://www.web2py.com/)

TO3

14.4
15.3
11.8
47.0
88.7
217.4
42.5
14400.0

14400.0

Share

20/03/2016 1:43



Rallies http://web.anube.es/rallies/clasificacion/620

Inicio (/rallies?rally=rally620) Idioma (es) ~

Clasificacion (72 controles computados) [Finalizado]

Puesto Participante Piloto Copiloto Puntos Media Handicap s TO1 TO02 TO3
1 67 Juan Carlos Renteria Roberto Renteria 443 0.6 0.0 14.7 15.0 14.6
2 68 Alberto Brizuela Emilio Ortiz 54.1 0.8 0.0 236 111 194
3 74 Ricardo Perez Jesus Maria Landa 60.1 0.8 0.0 12.8 29.7 17.6
4 75 Susana San Martin ~ Javier Corchon 65.9 0.9 0.0 18.1 21.7 26.1
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